

## Köyliö-seuran Köyliön ystävät-jaoston kokousmuistio

Aika: 18.6.2023 klo 16.30

Paikka: Lallintalo, Köyliö

Läsnä: x Marita Holkeri, puheenjohtaja x = läsnäolleet  
Paula Auerkari Helsingin seutu  
Hannu Hilli Helsingin seutu  
x Pirkko Peltola Köyliön lähialueet  
Kaisa Hakala Porin seutu  
x Terttu Kalmeenoja Porin seutu  
Erkki Hammar Rauman seutu  
Raija Nikki Rauman seutu  
x Martti Erkkilä Tampereen seutu  
x Pirkko Partanen Tampereen seutu  
x Leena Leinonen Turun seutu  
x Helena Santala Turun seutu

Puheenjohtaja toivotti jaoston jäsenet tervetulleiksi kokoukseen. Köyliö-päivien Kotiseutujuhla oli juhlittu ja Ystävätapaamisessa saatu paljon tietoa Köyliön naisen arkipuvusta ja koruista. Kokouksen ajankohta näin ollen oli aika myöhäinen pitkän juhlapäivän päätteeksi.

Kokousasioita:

### **Jaoston vuoden 2023 toimintasuunnitelman toteuttamiseen liittyvä:**

*- Toiminta alueilla, osallistumisaktiivisuuteen vaikuttaminen, puhelimitse, ym.*

Todettiin, että olemme toteuttaneet toimintasuunnitelmassa mainittuja ystävätapaamisia erinomaisesti eri alueilla. Osallistujamääriin voimme olla tyytyväisiä. Tilaisuuksissa on ollut mahdollisuus tavata Köyliön ystäviä laajasti.

Osallistumisaktiivisuuteen olemme pyrkineet vaikuttamaan esimerkiksi kysymällä jaoston toimintaan liittyviä toiveita. Kutsut tapahtumiin on lähetetty hyvissä ajoin. Retkien ja tapaamisten hinta on myös olennainen tekijä osallistumisaktiivisuuteen. Monelle Köyliön ystävälle tärkeintä on tavata muita köyliölähtöisiä ja kuulla uutisia Köyliöstä ja Köyliö-seuran toiminnasta. On myös tarjottu kyytiä tilaisuuksiin tuleville.

*- Alueiden tulevat ystävätapaamiset, niiden ajankohdat ja aiheet*

3.7. klo 15 Turun lukupiiri Köyliössä Villa Linturissa

3.8. klo 10 Rauman seudun ystävätapaaminen

Kokoontaan Kontion kahvilassa, osoite Kuninkaankatu 9, Rauma.

Kahvilatapaamisen jälkeen siirrytään kuuntelemaan Rauma Festivon Carpe diem!- ilmaiskonsertteja vanhan Rauman pihoilla.

16.9. Helsingin seudun ystävätapaaminen Hyrsylän Mutkassa  
klo 12.30 omakustanteinen lounas hintaan 12.90 € Saukkolan ruokasalissa  
klo 14-16 Hyrsylän Mutkassa kierrokset ja Aira Samulinin kertomukset sekä pullakahvit, pääsymaksu 40 €.

Tulevia ystävätapaamisia ilmoitetaan alueittain, kun ajankohdat ovat lähempänä.

Keskusteltiin myös siitä, miten tilaisuuksia mainostetaan. Tärkeää on, että kutsut ovat kaikille, ei vain Köyliö-seuran Köyliön ystäville.

Hallitusjohtoinen tapaaminen alueilla päätettiin siirtää syksymmälle, jolloin Köyliöstä 18-kirjakin on ilmestynyt

\*"Elokuvaehtoöpäivä" alueilla (Helenan ehdotus), Köyliössä tehtyjä videoita: Köyliön kirkon ja hautausmaan opastusvideot, Lalli & Talvi-Henrikki

Köyliö-seuran tulevista tapahtumista todettiin:

15.7. Kesäretki Sastamalaan ja Hämeenkyröön

Suunnitteilla on alkutalvella toteutettava Pyhän Henrikin surmavirsitilaisuus

### **Sähköpostittomat Köyliön ystävät, aluevastaavien yhteydenotot heihin puhelimitse.**

#### **Mitä on jo tehty?**

Turun seudulla Helena Santala on ottanut yhteyttä sähköpostittomiin Köyliön ystäviin ja jäseniin puhelimitse. Tuloksena on ollut 14 sähköpostiosoitetta, 2 jäsentä ja 5 tavoittamatonta.

Porin seudulla Terttu Kalmeenoja on ottanut yhteyttä puhelimitse alueen Köyliön ystäviin. Hän ilmoittaa tulleet muutokset Asser Lehtorannalle, joka ylläpitää seuran jäsenrekisteriä. Tampereen seudulla Martti Erkkilä ja Pirkko Partanen ovat puhelimitse kutsuneet Köyliön ystäviä järjestettyihin tilaisuuksiin.

Köyliö-seurassa on tavoitteena vähentää paperipostin lähettämistä.

### **Köyliist-kirjojen ja tuotteiden myynti alueilla, Lallis-kirja syksyllä 2023**

Todettiin, että Lallis-kirja tulee olemaan varmasti erityisen kysytty, koska Lallintalo on laajasti tunnettu ja sieltä on monella muistoja. Kirjaa tullaan myymään alueiden tapaamisissa. Esimerkiksi tamperelaiset jo suunnittelevat Lallis-kirjan esittely- ja myyntitilaisuutta Metsoon, Tampereen kaupunginkirjastoon.

### **Ehdotus organisaatiomuutoksesta: Köyliön lähialueet, Porin seutu ja Rauman seutu yhdeksi alueeksi. Jos, mitä muutos aiheuttaisi?**

Tästä radikaalilta vaikuttavasta uudistusehdotuksesta keskusteltiin runsaasti.

Ennakkokyselyyn WhatsAppissa suurin osa jaostomme jäsenistä vastasi kannattavansa

yhdistämistä. Kuten kokouksessa todettiin, ratkaisu vaatii vielä pohtimista ja suunnittelua. Montako aluevastaavaa uusi alue tarvitsee? Nykyisiltä alueilta pitäisi olla avustava henkilö? Tehtäviin ryhtyviä henkilöitä tulisi nyt etsiä ja kysyä. Asiaan palataan jaostossamme sähköpostitse ja WhatsAppissa palaveeraten.

### **Muut asiat**

Köyliö-seuran kotisivut uudistetaan. Köyliön ystävät-jaoston näkyvyys kotisivuilla on tärkeää. Sivuja tulisi selkeyttää ja tehdä helppolukuisiksi. Sivujen tulisi olla lukemaan houkuttelevat ja asioihin tutustumiseen kutsuvat. Ajankohtaisten asioiden näkyvyys ja selkeys on tärkeää. Myös muistiot / kertomukset tapahtumista ovat tärkeitä seuran toiminnan esittelyssä. Kokouksessa esitettiin, että kotisivutyöryhmä kaipaa kotisivuihin liittyviä toiveita ja ideoita. Niitä voi ilmoittaa Helenalle ja Maritalle. Tässä yhteydessä on hyvä pohtia myös seuran toiminnan arvoja ja tavoitteita.

### Seuraava kokous

Jaoston asioita käsitellään sähköposti- ja WhatsApp-kokouksissa. Jaoston seuraava kokous päätettiin pitää helmikuussa 2024, mahdollisesti Köyliössä Ystäväkirkkopyhäpäivänä.

### Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.30

Hyvää kesää kaikille!